SIVIONETTI

PLASTIC MANUFACTURER FOR HORTICULTURE

S

INFORMAZIONI GENERALI

SPECIFICHE MATERIALE

SPECIFICHE TECNICHE

IMBALLAGGIO

STOCCAGGIO

DURABILITA'

GANCIO UNIONE L. 53 mm

ARANCIO

CODICE
COLTURA
CATEGORIA

DESCRIZIONE ARTICOLO

COLORE

TIPO DI MATERIALE
SPECIFICHE

CARATTERISTICHE
LUNGHEZZA INTERNA

INDICATO PER FILI CON DIAMETRO DI

PESO

PEZZI PER SACCO
DIMENSIONI SACCO
PESO LORDO SACCO
PESO NETTO SACCO
SACCHI PER SCATOLA
SACCHI PER PALLET
PEZZI PER SCATOLA
DIMENSIONI SCATOLA
PESO LORDO SCATOLA
PESO NETTO SCATOLA
PEZZI PER PALLET
SCATOLE PER PALLET
DIMENSIONI PALLET
PESO LORDO PALLET
PESO NETTO PALLET

4000530R
vigneto; Vite
Vigneti & Frutteti

SOLUZIONI PER SERRE

Gancio utilizzato nella struttura a spalliera dei tralci di vite, in
virtt del suo sistema di aggancio ai due fili orizzontali

Arancio

POM

Riciclabile

Di lunga durata
53 mm
2,5-3,0mm
1,85gr

VALORE

1.000

4030

1,89

1,85

6

336

6.000
30x40x28,5h
12,14

11,1

336.000

56

80 X120 x 212 h
689,84

621,6

Conservare in un luogo fresco e asciutto:

*alriparo da fonti di calore;
*lontano dalla luce solare diretta;

UNITA' DI MISURA
pezzi
cm

kg

kg
sacchi
sacchi
pezzi
cm

kg

kg
pezzi
scatole
cm

kg

kg

*la temperatura di stoccaggio non deve superare i 60 °C.

Multi-stagionale e riutilizzabile

SIMONETTI ADAMO S.R.L.
Viale Europa, 55 - 31010 Farra di Soligo (TV) - Italy

info@simonettiplast.com | + 39 0438 900114 | www.simonetticompany.com

Cap.soc. euro 50.000,00 i.v. | Reg. Imp. TV / C.F. 03234700262 | P.IVA IT03234700262 | SDI ZRUT8VN


mailto:info@simonettiplast.com
http://www.simonetticompany.com/

