



## GANCIO UNIONE L. 53 mm ARANCIO

INFORMAZIONI GENERALI

CODICE 4000530R

COLTURA Vigneto; Vite

CATEGORIA Vigneti & Frutteti

DESCRIZIONE ARTICOLO Gancio utilizzato nella struttura a spalliera dei tralci di vite, in virtù del suo sistema di aggancio ai due fili orizzontali

COLORE Arancio

SPECIFICHE MATERIALE

TIPO DI MATERIALE POM
SPECIFICHE Riciclabile

SPECIFICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE Di lunga durata

LUNGHEZZA INTERNA 53 mm

INDICATO PER FILI CON DIAMETRO DI 2,5 - 3,0 mm

PESO 1,85 gr

**IMBALLAGGIO** 

	VALORE	UNITA' DI MISURA
PEZZI PER SACCO	1.000	pezzi
DIMENSIONI SACCO	40 x 30	cm
PESO LORDO SACCO	1,89	kg
PESO NETTO SACCO	1,85	kg
SACCHI PER SCATOLA	6	sacchi
SACCHI PER PALLET	336	sacchi
PEZZI PER SCATOLA	6.000	pezzi
DIMENSIONI SCATOLA	30 x 40 x 28,5 h	cm
PESO LORDO SCATOLA	12,14	kg
PESO NETTO SCATOLA	11,1	kg
PEZZI PER PALLET	336.000	pezzi
SCATOLE PER PALLET	56	scatole
DIMENSIONI PALLET	80 x 120 x 212 h	cm
PESO LORDO PALLET	689,84	kg
PESO NETTO PALLET	621,6	kg

STOCCAGGIO

Conservare in un luogo fresco e asciutto:

- al riparo da fonti di calore;
- · lontano dalla luce solare diretta;
- la temperatura di stoccaggio non deve superare i 60 °C.

**DURABILITA'** 

Multi-stagionale e riutilizzabile